AN

Periodo: 01/07/2023 4 31/07/2023

CENTRO CULTURAL CECILIA CORREA DE CARVALHO

RUA LUCINDA RODRIGUES CAMPOS, 453 - DIVINEIA - CEP 83212-460 - PARANAGUA / PR

CNES: - CNPJ: 23.797.355/0001-59

MOVIMENTACAO DE CAIXA

Data

Historico

Conta

Centro de custo

Valor

Op

03/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

MARJORE

JULIA

MARIA

REGIANE

NICOLE

JULIANA

MENSALIDADE

NOVA FIBRA

RASTREAMENTO KOMBI

MONITORAMENTO SEGURANCA

FERRAGEM COLUNAS

SITE APOIA.SE

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL

1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL

1.3.2.8.0- LIVRO INFANTIL

1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL

1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL

1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL

1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS

1.3.3.3.0 - INTERNET

1.3.3.9.0 - MANUTENGAO DE MAQUINAS

E EQUIPAMENTOS

1.3.3.10.0 - MANUTENGAO
INSTALACOES

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

50,00

15,00

15,00

35,00

15,00

15,00

15,00

105,00

122,63

122,63

122,62

950,00

147,90



06/07/2023

06/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

08/07/2023

10/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

BIANCA

COMBUSTIVEL

EMILI

COMBUSTIVEL

LUCAS

IZABEL

IZABEL

MENSALIDADE JJ

MENSALIDADE DANCARINA

COMBUSTIVEL

COMBUSTIVEL

GOOGLE ARMAZENAMENTO

PREFEITURA - IPTU

LUCIMAR

GOOGLE ARMAZENAMENTO

CANVA ARMAZENAMENTO

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.16.0 - CONTADOR

1.3.3.16.0 - CONTADOR

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

100,00

50,00

5,00

50,00

10,00

15,00

80,00

182,90

169,00

100,00

50,00

9,99

133,82

135,00

6,99

54,90



14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

17/07/2023

19/07/2023

20/07/2023

21/07/2023

21/07/2023

21/07/2023

21/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

29/07/2023

29/07/2023

29/07/2023

THIAGO

SITE WEB RADIO

FERNANDO

EVELYN

SEGURO

JANETE

GABRIEL

PREFEITURA

FRANCIANE

RECONHECIMENTO DE FIRMA

(ASSINATURA)

RECONHECIMENTO DE FIRMA
(ASSINATURA)

REGISTRO ESTATUTO

CANVA ARMAZENAMENTO

IMPRESSAO INGRESSOS

FRANCELINO

OZIRES

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.21.0.0 - WEB RADIO 5C

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.1.0 - AGUA E ESGOTO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.13.0 - CARTORIO

1.3.3.13.0 - CARTORIO

1.3.3.13.0 - CARTORIO

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

1.1.26.0.0 - 5C NO TEATRO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

50,00

97,00

15,00

30,00

265,37

150,00

60,00

43,56

20,00

8,22

8,22

H

191,47

54,90

90,00

20,00

20,00



5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
29/07/2023 COMBUSTIVEL CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
31/07/2023 GRABRIEL CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
31/07/2023 JJ - FECHAMENTO MESES ANTERIORES CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

3 Saldo
ult . Saldo atual
Conta anterior
movimentagdo (13/11/2025)
(01/07/2023)
5C - GERAL - CENTRO
CULTURAL CECILIA CORREA  10/11/2025 523,97 45.384,30

CARVALHO - (579260947-7)

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.4.3.0.0 - EMPRESTIMO DIRETORIA

Entradas (no
periodo)
Saidas (no periodo)

50,00

20,00

3.172,11

4.210,01

3.039,22



