



MOVIMENTAÇÃO DE CAIXA

Período: 01/07/2023 à 31/07/2023

Data	Histórico	Conta	Centro de custo	Valor	Op
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
03/07/2023	MARJORE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/07/2023		CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/07/2023	JULIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/07/2023	MARIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL	35,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/07/2023	REGIANE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/07/2023	NICOLE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/07/2023	JULIANA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.8.0 - LIVRO INFANTIL	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/07/2023	MENSALIDADE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS	105,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/07/2023	NOVA FIBRA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.3.0 - INTERNET	122,63	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/07/2023	RASTREAMENTO KOMBI	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.9.0 - MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	122,63	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/07/2023	MONITORAMENTO SEGURANÇA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.10.0 - MANUTENÇÃO INSTALAÇÕES	122,62	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/07/2023	FERRAGEM COLUNAS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACÃO	950,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/07/2023	SITE APOIA.SE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	147,90	E

		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
06/07/2023	BIANCA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	100,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
06/07/2023	COMBUSTÍVEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	50,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/07/2023	EMILI	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	5,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/07/2023	COMBUSTÍVEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	50,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
08/07/2023	LUCAS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	10,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/07/2023	IZABEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
11/07/2023	IZABEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	80,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
11/07/2023	MENSALIDADE JJ	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.16.0 - CONTADOR	182,90	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
11/07/2023	MENSALIDADE DANÇARINA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.16.0 - CONTADOR	169,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
11/07/2023	COMBUSTÍVEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	100,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
11/07/2023	COMBUSTÍVEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	50,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
11/07/2023	GOOGLE ARMAZENAMENTO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	9,99	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/07/2023	PREFEITURA - IPTU	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS	133,82	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/07/2023	LUCIMAR	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	135,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/07/2023	GOOGLE ARMAZENAMENTO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	6,99	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/07/2023	CANVA ARMAZENAMENTO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	54,90	S

		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
14/07/2023	THIAGO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
14/07/2023	SITE WEB RÁDIO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.21.0.0 - WEB RÁDIO 5C	97,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
14/07/2023	FERNANDO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	15,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
14/07/2023	EVELYN	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	30,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
17/07/2023	SEGURO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	265,37	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
19/07/2023	JANETE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	150,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
20/07/2023	GABRIEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	60,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
21/07/2023	PREFEITURA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.1.0 - AGUA E ESGOTO	43,56	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
21/07/2023	FRANCIANE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
21/07/2023	RECONHECIMENTO DE FIRMA (ASSINATURA)	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.13.0 - CARTÓRIO	8,22	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
21/07/2023	RECONHECIMENTO DE FIRMA (ASSINATURA)	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.13.0 - CARTÓRIO	8,22	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
26/07/2023	REGISTRO ESTATUTO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.13.0 - CARTÓRIO	191,47	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
26/07/2023	CANVA ARMAZENAMENTO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	54,90	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
29/07/2023	IMPRESSÃO INGRESSOS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.26.0.0 - 5C NO TEATRO	90,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
29/07/2023	FRANCELINO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
29/07/2023	OZIRES	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL

29/07/2023	COMBUSTÍVEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	50,00	S	
31/07/2023	GRABRIEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E
31/07/2023	JJ - FECHAMENTO MESES ANTERIORES	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.4.3.0.0 - EMPRÉSTIMO DIRETORIA	3.172,11	E
				Entradas (no período)	4.210,01	
				Saídas (no período)	3.039,22	

Conta	Últ movimentação (01/07/2023)	Saldo anterior (13/11/2025)	Saldo atual (13/11/2025)
5C - GERAL - CENTRO			
CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	10/11/2025	523,97	45.384,30